(16) comprehensus, los mms Pl 1 Bg Gt, y las ed Nbg Hal; depensus, Sp Bk.

(17) eam persolvendam, los mms. Pl 1. Bg Gt, y las ed Nbg Schf Hal.; ea persolvenda, el ms Pl 2

(18) accedit Hal y después los demás, contra los mms Pl 1 2 Bg y las ed Nbg Schf

bonorum, ipsoque infamia notato Eisdem poenis subiaceat, qui eo moriente circa funus peccat, quum prohibeat exequias

Authent ut quum de appellat cognoscitur § Minimus (Nov 115 c 5)—Sed neque ante novem dies ab obitu numerandos ulla porsus fiat molestia adversus quemlibet ex persona defuncti Si qua enim cautio, si quid simile fiat, inutile erit; ex hoc nullo praeiudicio creditori generando (1)

TIT XX

AD LEGEM FAVIAM (2) DE PLAGIARIIS (3)

1 *Imp ANTONINUS A PLACIDO* — Pater tuus adversus eum, a quo sollicitatam ancillam, plagio quoque facto exportatam queritui, apud suum iudicem civiliter in rem actione instituta consistat Si (4) in causa tenuerit, etiam legis Faviae crimen persequi poterit Quodsi per violentiam mancipium abieptum est, accusationem vis (5) non prohibetur intendere

PP XII. Kal April ANTONINO A. IV et BALBINO Conss [213]

2 *Idem A AURELIO* — Si ab Aeliano servum tuum susceptum, et aliquamdiu (6) occultatum, moxque eo suadente fugae datum probare potes, legis Faviae crimen per te, vel actionem ad eam rem propositam, id est servi corrupti, per procuratorem tuum persequi potes

PP VII Kal Aug ANTONINO A IV et BALBINO Conss [213]

3 *Imp ALEXANDER A CORNELIO* — Ut legis Faviae poena debeatui, in crimen (7) subscriptio et accusatio et sententia necessaria est.

PP VIII Kal Iul IULIANO II et CRISPINO Conss [224]

4 *Imp GORDIANUS A PAULINAE* — Non valet procuratoris sententia, si vicem praesidis non tueatur, qui legi Faviae locum esse pronuntiavit, quum eius legis disceptatio ad praesidis provinciae pertineat notionem

PP III Non Decemb GORDIANO A et AVIOLA Conss [239]

5 *Imp VALERIANUS et GALLIENUS AA et VALERIANUS C IULIANAE* — Si fratrem tuum adversarius tuus (8) suppremit, legis eum Faviae, adito praesi de provinciae, reum debes postulare

PP Non Mai AEMILIANO et BASSO Conss [259]

(1) ex hoc — generando, no se hallan en los mms Pl 1 2 Bg, ni en la ed Nbg

(2) Los mms Cas. Vat. Pl. 1 2. Bg Gt., todos los mms de Russ y de Cont., las ed Nbg Schf Hal., y Dig XLVIII 15 en la rúbrica; Fabiam, Russ y los demás.

(3) de plagariis, omitelas el ms Cas, habiendo sido añadidas por segunda mano en el ms Vat Véase en el C Th IX. 18 la rúbrica.

(4) Los mms Pl 1 2 Bg, y Hal; Quodsi, el ms Gt y la ed Nbg.; Si vero, las ed Schf. Russ y las demás